Informacién general del producto

Temperatura de Operacion

Dimensiones

Longitud

General

<

e

- UL Certificate

- VDE Certificate

- Rusya Yangin Sertifikasi

- Ukrayna Uygunluk Sertifikasi
- CE Certificate

- Canaletas certificado de TSE

Klemsan®
551012 KKC 2560

25x60 Conducto de cableado ranurado,Gris

Material de aislamiento

Longitud
Unidad de Embalaje

Rango de trabajo

PVC - UL 94 VO

+60°C

25 mm

60 mm

13,6 mm

4 mm

6 mm

2,1 mm

4,5 mm

6,5 mm

25 mm

2 Mt.

30x2
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LAPEM - RETIE Sertifikasi - LAPEM - Retie Certificado

INFORMACION DE

ORDEN Tamainos
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